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Bydgoszcz, dn. … maja 2025 r.
						

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne sprawa nr 01/Inż.-Sap/D/25.

1. W dniu 22.05.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:
PYTANIE 1
„Witam,
Dokładnie takiej rozdzielnicy nie damy rady wykonać – ilość gniazd jest minimalnie za duża, nie mieści się w obudowie
Najbliższa rozdzielnica jaką mamy w ofercie to 755A8210 lub 755A7010 – załączam karty katalogowe
Są zbliżone ale mają tylko 4szt gniazd 32A lub po 1szt 63A i 125A

Mam też wątpliwość o jakie gniazda 16A chodzi – w zapytaniu jest 16A 2P+Z – czy chodzi o zwykłe z kołkiem czy CEE 16A-3P (niebieskie campingowe/przemysłowe)?

Nawet jeśli zmodyfikujemy panel montażowy gniazd to taka ilość się nie zmieści, trzeba z czegoś zrezygnować – pytanie czy to jest wymagane minimum czy dopuszczacie zbliżone wersje?”

ODPOWIEDŹ
W części III zamówienia na dostawę rozdzielnic elektrycznych Zamawiający wymaga  gniazda 16A 2P+Z – gniazdo z kołkiem ochronnym. Ilość gniazd w rozdzielnicy określona w „Szczegółowym opis przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1do SWZ) jest wymaganym minimum i  Zamawiający nie dopuszcza  zbliżonych wersji.

PYTANIE 2
„Pytanie do Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SWZ oraz załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający określił wymóg dostarczenia kabli w odcinkach po 50 metrów, zapakowanych w formie krążków. Mając na uwadze, że niektóre z przewodów –
w szczególności przewód H07RN-F 5x25 mm² – osiągają znaczną masę (przykładowo pojedynczy odcinek
50 m może ważyć ponad 100 kg), co znacząco utrudnia zarówno transport, jak i dalsze użytkowanie przewodu, prosimy o dopuszczenie możliwości realizacji dostaw w formie bębnów kablowych z dłuższymi
odcinkami – np. w 2 lub 3 równych odcinkach dla danej pozycji.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przewody dla wszystkich pozycji były dostarczone na bębnach w odcinkach dłuższych niż 50 m, przy zachowaniu zadeklarowanej łącznej ilości przewodu?

Z naszej strony rozwiązanie to nie tylko ułatwia załadunek i rozładunek, ale także poprawia ergonomię i bezpieczeństwo użytkowania kabli w praktyce. Prosimy o potwierdzenie 
lub ewentualne wskazanie minimalnych/maksymalnych długości dopuszczalnych odcinków dla każdej pozycji.”

ODPOWIEDŹ
[bookmark: _GoBack]W części I zamówienia na  dostawę kabli energetycznych Zamawiający nie dopuszcza, aby przewody dla wszystkich pozycji dostarczone były w odcinkach dłuższych niż 50 m. W „Szczegółowym opis przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1do SWZ) Zamawiający określił, że wymaga przewodów w odcinkach po 50 metrów, zapakowanych w formie krążków. 

2. Karty katalogowe do pytania pierwszego stanowią załącznik do odpowiedzi.

3. W związku z tym, iż udzielone wyjaśnienia nie doprowadziły do wprowadzenia zmian 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


Przewodniczący Komisji Przetargowej

 Wz. kpt. Krzysztof ŚLIWA
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